
 Str. 1/15 

SMLOUVA O DÍLO 
 
Číslo smlouvy objednatele: SML580/2018/Inv 
Číslo smlouvy zhotovitele:        

 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže uvedeného dne, měsíce a 
roku mezi smluvními stranami: 

 
1. Město Vratimov 

Adresa: Frýdecká 853/57, 739 32 Vratimov 
Oprávněná osoba zadavatele: JUDr. Dagmar Hrudová, starostka města 
IČ: 00297372 
DIČ: CZ00297372 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. 
Číslo účtu: 4180000005/6800 
Zástupce objednatele ve věcech technických:  
 
dále jen „objednatel“ 

2. Název:    STAVIASTAV s.r.o. 
se sídlem:    Vaňkova 454/12, 724 00 Ostrava Stará Bělá 
jednající:    Jaroslav Šamulák, jednatel  
IČ:     27790479  
DIČ:    CZ27790479) 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:    1665006399/0800 
Zástupce ve věcech technických:   
dále jen „zhotovitel“ 

I. 
Preambule 

 
1. Město Vratimov jako zadavatel veřejné zakázky označené „Školní družina v budově ZŠ Datyňská 

690, Vratimov“ rozhodl dne 13.06.2018 o přidělení této veřejné zakázky uvedenému zhotoviteli 
jako vítěznému účastníkovi a s ohledem na tuto skutečnost a na podmínky nabídnuté vybraným 
účastníkem se objednatel a zhotovitel jako smluvní strany (dále ve smlouvě pak jako „smluvní 
strany“), rozhodly níže uvedeného dne, měsíce, roku uzavřít tuto smlouvu o dílo (dále jen 
„smlouva“). 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že identifikační údaje uvedené ve smlouvě jsou v souladu s 
právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 
údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující 
smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn na základě příslušných právních předpisů k podnikání 
v oboru „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“, přičemž toto jeho oprávnění není 
žádným způsobem omezeno, a že je dle příslušných právních předpisů postačující k provedení 
díla dle této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že jakékoli změny v rozsahu svého oprávnění k 
podnikání týkající se provádění díla dle této smlouvy oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. 



 Str. 2/15 

4. Zhotovitel prohlašuje, že si řádně prostudoval zadávací dokumentaci a po jejím prostudování 
prohlašuje, že je plně odborně způsobilý provést řádně dílo dle této smlouvy. Zhotovitel 
prohlašuje, že provedení díla v níže sjednaném rozsahu a za podmínek této smlouvy není plněním 
nemožným. 

II. 
Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele v rozsahu a za podmínek stanovených touto 
smlouvou provést svým jménem, na svůj náklad a své nebezpečí pro objednatele dílo: „Školní 
družina v budově ZŠ Datyňská 690, Vratimov“ (dál jen také jako dílo), a to na pozemcích 
objednatele vyjmenovaných v Projektové dokumentaci citované v bodě 2 tohoto článku a 
závazek objednatele za řádně a včas zhotovené a předané bezvadné dílo zaplatit zhotoviteli dle 
podmínek této smlouvy níže sjednanou cenu díla. 

2. Rozsah předmětu díla je konkrétně vymezen projektovou dokumentací pro provedení stavby s 
názvem „Školní družina v budově ZŠ Datyňská 690, Vratimov“, která byla zpracována 
společností ARPIK OSTRAVA s. r. o., Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava, IČ 47667419, z 
května 2017 (dále PROJEKT), a která byla zhotoviteli poskytnuta v průběhu veřejné zakázky a dále 
Zadávacími podmínkami k této (výše uvedené) veřejné zakázce. Stavba bude provedena na 
základě stavebního povolení č. j. MUVR 2724/2017 ze dne 26.09.2017 (vydal Městský úřad 
Vratimov). 

3. Provedením díla se rozumí úplné a standardní provedení všech stavebních prací, dodávek 
materiálů, včetně všech činností spojených s plněním předmětu smlouvy a nezbytných pro 
uvedení předmětu smlouvy do užívání. 

4. Stavební práce, které jsou předmětem plnění této smlouvy, řeší: 

Dispoziční úpravy pro budoucí školní družinu na místo stávajících dvou bytových jednotek. Jedná 
se tedy o změnu užívání části objektu – část 1.NP. Z důvodu dispozičních úprav budou provedeny 
bourací práce stávajících příček a odstranění stávajících vrstev podlah, vyzdění nových příček, 
provedení nových podlah, zdravotně technické instalace, nové rozvody vody a elektroinstalace aj.  

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v PROJEKTU. 

Předmět díla dále tvoří:  

- zhotovení dokumentace skutečného provedení díla a její předání ve 2 vyhotoveních; 

- podrobná fotodokumentace stavby včetně popisu na nosiči CD dokumentující jednotlivé 
časové úseky výstavby ve 2 vyhotoveních; 

- zajištění skládek, předložení dokladů o nakládání s odpady dle zákona o odpadech; 

- zápisy o prověření prací zakrytých v průběhu stavby; 

- doložení atestů, certifikátů výrobků a zařízení, prohlášení o shodě - o vlastnostech podle 
platných právních předpisů, dokladů a jejich předání zadavateli ve 2 vyhotoveních; 

- předání originálů zápisů ve stavebním deníku; 

- veškerá opatření k zajištění bezpečnosti lidí a majetku, požární ochrany, a ochrany životního 
prostředí; 

- celkový úklid díla před předáním a převzetím díla; 

- uvedení všech stávajících pozemků, konstrukcí a povrchových úprav dotčených stavbou do 
bezvadného stavu; 

- kompletace veškerých podkladů pro předání a kolaudaci stavby.  



 Str. 3/15 

 
7. Konkrétní definice stavebních prací je uvedena v technické části zadávací dokumentace resp. 

projektové dokumentaci. 
8. Zhotovitel se zavazuje akceptovat kvalitativní vlastnosti, které vyplývají z výše uvedené 

projektové dokumentace. 
 

III. 

Vlastnictví díla 

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. 

IV. 
Místo a doba plnění díla 

 
1. Místo plnění je na adrese Datyňská 690/13, Vratimov, na pozemku parc. č. 1204, k. ú. Vratimov. 

2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo dle jím zpracovaného podrobného harmonogramu, který 
tvoří přílohu č. 1 a nedílnou součást této smlouvy.  

3. Smluvní strany sjednávají pro zahájení a dokončení díla následující předpokládané termíny: 

Zahájení plnění předmětu díla: po podpisu smlouvy  

Zahájení provádění stavebních prací: nejdříve 02.07.2018 

Termín dokončení díla: 24.08.2018 

Vyklizené a vyčištěné staveniště je zhotovitel povinen objednateli písemným zápisem předat, 
nestane-li se tak již v rámci přejímacího řízení, nejpozději do 5 dnů ode dne předání díla. 

4. Podmínky pro změnu sjednaných termínů či lhůt: 

- Pokud Zhotovitel zjistí, že pro řádné dokončení díla je nezbytné prodloužit lhůtu pro 
dokončení předmětu plnění, předloží svůj návrh na změnu Lhůty pro dokončení díla 
Technickému dozoru Objednatele k projednání. 

- Prodloužení Lhůty pro dokončení díla je možné jen v důsledku objektivně nepředvídatelných 
okolností, které nemají svůj původ v činnosti Zhotovitele. 

- O případném prodloužení Lhůty pro dokončení díla musí být sjednán písemný Dodatek ke 
smlouvě, jinak je neplatné. 

- Vícepráce či Méněpráce, jejichž celkový finanční objem nepřesáhne 10 % z hodnoty ceny 
sjednané dle Smlouvy, nemají vliv na délku Lhůty pro dokončení díla a předmět plnění bude 
dokončen ve sjednané Lhůtě pro dokončení díla. 

- Běžné klimatické podmínky odpovídající ročnímu období, v němž se stavební práce provádí, 
nejsou důvodem k prodloužení Lhůty pro dokončení díla. 

5. Omezující podmínky Lhůty plnění: 



 Str. 4/15 

- Jsou-li dle Smlouvy předmětem díla stavební práce na stávajících objektech, bere Zhotovitel 
na vědomí, že v objektu, na němž se stavební práce provádějí, probíhá nebo může probíhat 
provoz.  

- Zhotovitel je povinen v době souběhu provozu objektu a provádění stavebních prací v 
případě požadavku Objednatele přizpůsobit provádění prací provozu objektu, na němž se 
stavební práce provádějí a v maximálně možné míře minimalizovat hluk a prašnost, jež by 
mohly obtěžovat a negativně ovlivňovat provoz objektu. Pohyb stavebních dělníků v prostoru 
určeném pro přístup na Staveniště a přesun hmot bude umožněn v dohodnutých termínech a 
časech a po každém použití musí být tento přístup uveden do původního stavu.  

- V době souběhu provozu objektu a provádění stavebních prací musí Zhotovitel zabezpečit 
veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob pohybujících se v prostorách objektu a dbát 
zvýšené opatrnosti při provádění stavebních prací. 

6. V případě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel bez odkladu práce na díle. O tuto dobu 
přerušení prací se posunou termíny tím dotčené. 

V. 
Cena díla 

 
1. Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v čl. II. této smlouvy je sjednána dohodou 

smluvních stran ve výši:  

cena celkem bez DPH  1 575 230,43 Kč 
DPH celkem      330 798,39 Kč 
Cena celkem   1 906 028,82 Kč vč. DPH 
 

2. Ke sjednané smluvní ceně se připočítává procentní sazba daně z přidané hodnoty dle platného 
zákona o dani z přidané hodnoty, platná v době vyúčtování ceny provedených prací. 

3. Cena sjednaná dle odst. 1 tohoto článku je stanovena jako nejvýše přípustná, překročitelná pouze 
za podmínek dohodnutých v této smlouvě. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s 
úplným a bezvadným dokončením díla. 

4. Cena byla zhotovitelem stanovena na základě výkazů výměr (soupisu prací). Tyto rozpočty včetně 
zhotovitelem doplněných cen jednotlivých položek tvoří Přílohu č. 2 a nedílnou součást této 
smlouvy. 

5. Veškeré náklady na dodávku medií nutných k provádění díla (např.: elektrická energie, voda) se 
zhotovitel zavazuje obstarat na svůj náklad a na své nebezpečí, přičemž náklady na tato veškerá 
media jsou zahrnuty v ceně díla ve smyslu tohoto článku. 

6. V případě, že během provádění díla objednatel omezí rozsah požadovaných prací zápisem ve 
stavebním deníku (požaduje tzv. méně-práce), je zhotovitel povinen požadovanou změnu 
rozsahu díla respektovat okamžikem, kdy se o ní dozví (kdy se seznámí s daným zápisem ve 
stavebním deníku). Celková cena díla se v takovém případě sníží o cenu dle jednotkových cen 
uvedených v Příloze č. 2 odpovídající rozsahu a typu neprovedených prací. 

7. V případě zjištění potřeby provést práce nad rozsah díla sjednaný dle této smlouvy (tzv. více-
práce), je zhotovitel takovou skutečnost povinen neprodleně písemně objednateli oznámit 
zápisem do stavebního deníku a předložit objednateli nový výkaz skutečných výměr a listiny, 



 Str. 5/15 

které tyto skutečnosti prokazují. V případě, že objednatel požaduje provést více-práce, je povinen 
svůj záměr oznámit zhotoviteli zápisem do stavebního deníku. 

8. Nárok na zaplacení více-prací dle předchozího odstavce vzniká zhotoviteli pouze za předpokladu, 
že na jejich provedení bude mezi smluvními stranami uzavřen dodatek ke smlouvě, jehož součástí 
bude ocenění sjednaných víceprací ve formě položkového rozpočtu.  

9. Žádné změny díla nebudou započaty ani prováděny bez předchozího Objednatelova písemného 
pokynu a žádný nárok ani požadavek na změnu ceny nebo termínu nebude platný, nebude-li k 
němu takovýto písemný pokyn předem vydán a nebude-li současně tato změna smlouvy 
sjednána v souladu s touto smlouvou. 

10. Pro účely stanovení ceny požadovaných víceprací při uzavírání dodatku k této smlouvě budou 
tyto vícepráce zhotovitelem oceňovány maximálně podle jednotkových cen uvedených v 
oceněném položkovém rozpočtu, uvedeným v nabídce, a s tím souvisejícími stavebními pracemi 
a službami pro daný typ práce, a pokud v něm nejsou odpovídající položky oceněny, zhotovitel 
tyto ocení pro daný rozsah a typ prací maximálně do výše dle aktuálního ceníku URS. Pokud 
nebudou položky v aktuálním ceníku URS uvedeny, bude cena dopředu projednána s 
objednatelem. 

11. Objednatel prohlašuje, že předmět díla neužívá pro účely uskutečňování ekonomických činností, 
a proto nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle zákona o DPH. Faktura musí 
být vystavena v souladu s ustanoveními §92a - §92e zákona o DPH.  

VI. 
Platební podmínky 

 
1. Smluvní strany sjednávají, že úhrada ceny díla bude uskutečňována měsíčně postupně dle 

rozsahu poskytnutého dílčího plnění zhotovitele pro objednatele. Dílčím plněním se rozumí: 
rozsah a cena skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem v běžném 
měsíci a zjištěných k poslednímu dni tohoto měsíce a tento den je dnem zdanitelného plnění. 
Podpisem soupisu provedených prací a zjišťovacího měsíčního protokolu včetně uvedené ceny 
zjištěných prací objednatelem vzniká zhotoviteli právo uplatnit vůči objednateli nárok na úhradu 
ceny dílčího plnění odsouhlaseného v daném zjišťovacím měsíčním protokolu daňovým dokladem 
(dále jen „faktura“), který musí mít náležitosti daňového dokladu podle platného zákona o DPH. 
Splatnost řádné faktury se sjednává na dobu 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Kromě 
náležitostí stanovených právními předpisy je zhotovitel povinen uvést ve faktuře i tyto údaje:  
a) číslo a datum vystavení faktury, 
b) číslo akce, číslo smlouvy a datum jejího uzavření,  
c) vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vyhotovila, včetně kontaktního telefonu, 
d) podpis oprávněného zástupce objednatele stvrzující požadované skutečnosti, včetně výše 

fakturované částky, 
e) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo 

smlouvy), 
f) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno, 
g) lhůta splatnosti faktury, 
h) IČ a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo,  
i) přílohou faktury musí být soupis skutečně provedených prací podepsaný objednatelem včetně 

měsíčního zjišťovacího protokolu. 

2. Zálohy ze strany objednatele nebudou poskytovány. 



 Str. 6/15 

3. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu prováděných prací po celou dobu provádění díla 
kdykoli fyzickou kontrolou na staveništi prováděnou oprávněnými zástupci objednatele i 
kontrolou stavebního či materiálového deníku. Zhotovitel je povinen provedení takové kontroly 
nejen umožnit, ale také poskytnout k ní veškerou potřebnou součinnost. 

4. Zhotovitel je povinen doručit fakturu vždy osobně na podatelnu objednatele nebo doporučeně 
prostřednictvím držitele poštovní licence. 

5. V případě, že zhotovitel fakturou bude požadovat úhradu prací nebo dodávek, které neprovedl, 
vyúčtuje chybně cenu dílčího plnění nebo faktura nebude obsahovat některou zákonnou nebo 
smlouvou požadovanou náležitost, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit zhotoviteli bez jejího zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí 
objednatel důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. 

6. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu z oprávněných důvodů dle předchozího odstavce zhotoviteli, 
přestává běžet původní lhůta splatnosti k úhradě dílčího plnění. Celá lhůta splatnosti běží opět 
ode dne doručení opravené faktury. 

7. Pro účely této smlouvy se má za to, že dnem zaplacení je den odepsání příslušné částky z účtu 
smluvní strany, která provádí platbu – plní svoji povinnost zaplatit. 

8. Objednatel je oprávněn pozdržet úhradu dílčího plnění v případě, že zhotovitel bezdůvodně nebo 
neoprávněně v rozporu s touto smlouvou přeruší práce na provádění díla nebo dílo provádí 
v rozporu s projektovou dokumentací, ustanoveními této smlouvy, vyhlášenými podmínkami 
soutěže nebo písemnými pokyny objednatele. 

9. V případě, že objednatel neuhradí řádně a včas cenu dílčího plnění a pokud je v prodlení 
s úhradou faktury, která je vystavena dle podmínek stanovených v této smlouvě a za práce 
skutečně provedené, o dobu delší než 10 pracovních dnů, je zhotovitel oprávněn přerušit 
provádění díla, a to až do úplného zaplacení všech splatných pohledávek zhotovitele za 
objednatelem, vyplývajících z této smlouvy, pokud se obě strany nedohodnou jinak. O dobu 
oprávněného přerušení díla se automaticky prodlouží doba k předání díla a příp. další ovlivněné 
termíny či lhůty. 

VII. 
Předání díla  

 
1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením. Objednatel může převzít 

dílo s drobnými vadami a nedodělky, pokud tyto nebrání v řádném užívání díla. O přejímacím 
řízení jsou objednatel a zhotovitel povinni sepsat a podepsat protokol, v jehož závěru objednatel 
prohlásí, zda dílo přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů. V případě, že dílo bude 
převzato s drobnými vadami a nedodělky, uvede se v protokolu lhůta, ve které budou drobné 
vady a nedodělky odstraněny. Tato lhůta nesmí být delší než 10 pracovních dnů. Zhotovitel se 
zavazuje vyrozumět objednatele o ukončení díla a připravenosti k provedení přejímacího řízení 
zápisem ve stavebním deníku ve lhůtě 5 dnů před datem přejímacího řízení. V případě, že se 
objednatel nedostaví k řádně oznámenému přejímacímu řízení, má se za to, že dílo bylo předáno 
okamžikem, kdy byl zhotovitel připraven k předání díla objednateli a objednatel se k přejímacímu 
řízení nedostavil.  

2. Za objednatele je oprávněn převzít dílo vedoucí odboru investic a údržby obecního majetku, příp. 
jím pověřená osoba. 

3. O předání díla nebo jeho části bude sepsán zápis, který sepíše zhotovitel a bude obsahovat: 



 Str. 7/15 

a) označení díla, 
b) označení objednatele a zhotovitele díla, 
c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo, včetně čísel a dat uzavření jejích dodatků, 
d) prohlášení objednatele, že dílo přejímá, 
e) datum a místo sepsání zápisu, 
f) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele, 
g) seznam převzaté dokumentace,  
h) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla nebo jeho části, 
i) termín vyklizení staveniště stanovený ve dnech, 
j) datum ukončení záruky na dílo, 
k) soupis drobných vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění, bude-li dílo převzato 

objednatelem s těmito drobnými vadami a nedodělky v souladu s čl. VII odst. 1. 

3. Zhotovitel zároveň při přejímacím řízení předá objednateli doklady o řádném provedení díla dle 
technických norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této 
smlouvy, včetně prohlášení o shodě.  

4. Zhotovitel a objednatel jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat  
za nutné. 

 
VIII. 

Způsob provádění díla 
 

1. Zhotovitel je povinen provést dílo s náležitou odbornou péčí a v souladu s právními předpisy, 
které se vztahují na předmět plnění smlouvy, v souladu s touto, s veškerými příslušnými ČSN, 
případně jiné normy a bezpečnostní předpisy, veškerými zákony a prováděcími vyhláškami, které 
se týkají jeho činnosti a s PROJEKTEM. Pokud porušením těchto podmínek vznikne jakákoliv 
škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. 

2. Zhotovitel bude mít úplnou kontrolu nad prováděním díla, bude je účinně řídit a dohlížet na ně 
tak, aby zajistil, že dílo bude odpovídat PROJEKTU a této smlouvě. Výlučně bude Zhotovitel 
zodpovědný za stavební a konstrukční prostředky, metody, techniky, užité technologie a za 
koordinaci různých části díla a to zejména za bezpečnost a stabilitu konstrukcí na staveništi a za 
přiměřenost a bezpečnost veškerých užitých technologických postupů.   

3. Zhotovitel bude výlučně zodpovědný za bezpečnost práce při provádění díla a za to, že pravidla, 
regulace a pracovní metody či postupy požadované příslušnými předpisy budou dodržovány. 
Zhotovitel je pro tento účel povinen zejména (nikoliv však pouze): 

a) učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně osob užívajících budovy a prostory areálu a 
všech osob oprávněných k pohybu na staveništi, k ochraně staveniště samého a k 
ochraně prováděného díla. Zhotovitel je rovněž povinen udržovat staveniště i 
nedokončené dílo v takovém stavu, aby nehrozilo nebezpečí všem občanům a osobám 
pohybujícím se na staveništi nebo v jeho blízkosti a pokud by hrozilo, aby bylo 
neprodleně odstraněno. 

b) zabezpečit a udržovat na vlastní náklad veškerá světla, ostrahu, oplocení, varovné tabulky 
a dozor v době a na místech, kde je to nezbytně nutné nebo kde je to požadováno 
technickým dozorem stavebníka, příslušnými předpisy nebo příslušným oprávněným 
orgánem veřejné správy pro bezpečnost osob, díla nebo zachování veřejného pořádku, 



 Str. 8/15 

c) učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně životního prostředí, a to jak přímo na 
staveništi, tak i mimo ně v rozsahu, který účinně zamezí poškození nebo ohrožení zdraví 
nebo života občanů a majetku imisemi, hlukem nebo jiným způsobem v příčinné 
souvislosti s prováděním díla. 

4. Zhotovitel bude výlučně zodpovědný za návrh, dílo, provoz, údržbu a odstranění dočasného 
konstrukčního či jiného dočasného vybavení a za návrh a provádění pracovních či stavebních 
metod požadovaných při jejich použití. Zhotovitel zajistí pro výkon těchto činností spolupráci 
osoby autorizované v příslušných oborech, ve kterých je činnost autorizované osoby požadována 
zákonem, určena smlouvou, nebo je-li přítomnosti autorizované osoby zapotřebí k tomu, aby 
byly zaručeny bezpečné a i jinak náležité výsledky. 

5. Zhotovitel zpracuje a bude podle potřeby či požadavků Objednatele průběžně aktualizovat 
harmonogram provádění díla a srovnávat postup prací s údaji o základních etapách postupu 
prací na díle tak, aby zaručoval dodržení veškerých termínů díla. Zhotovitel bude sledovat 
průběh a postup provádění díla ve vztahu k tomuto harmonogramu a je povinen informovat 
Objednatele a technický dozor stavebníka (dále jen TDS) v souladu s příslušnými ustanoveními 
této smlouvy o zpoždění a jakýchkoli požadovaných úpravách, které z takového zpoždění 
vyplynou.  

6. S ohledem na dodržování harmonogramu podle ustanovení předchozích článků se Zhotovitel 
zavazuje pro všechny fáze provádění díla zajistit dostatečný počet pracovníků tak, aby byly 
dodrženy všechny termíny provádění díla.  

7. Bez ohledu na předcházející ustanovení nebudou považovány nedostatky v údajích výkresové 
dokumentace či v textových vyjádřeních a oceněném rozpočtu, které se týkají prací nebo 
výrobků, jejichž výkresová dokumentace nebo textové vyjádření jsou odborným pracovníkům 
běžně známy, obvykle se užívají a jsou pro řádné provedení díla běžně uznávány za nezbytné, za 
nesrovnalosti nebo vady. 

8. Zhotovitel se zavazuje, že odpady, suť a znečištění bude neodkladně a průběžně odstraňovat ze 
staveniště.  

9. Zhotovitel oznámí TDS a Objednateli 3 pracovní dny předem termín provádění zkoušek a 
seznámí TDS a Objednatele písemně s jejich výsledky. Provedené zkoušky jsou v ceně díla. 
Objednatel si vyhrazuje právo se k výsledkům zkoušek vyjádřit a v případě pochybností o jejich 
průkaznosti nařídit jejich opakování. Náklady na tyto dodatečné zkoušky jdou k tíži Zhotovitele v 
případě, že jejich výsledky prokáží oprávněnost pochybností Objednatele, v opačném případě 
hradí náklady na opakované zkoušky Objednatel. 

10. Zhotovitel je povinen v průběhu stavby zaznamenávat do jednoho vyhotovení projektové 
dokumentace postup provádění díla. Tato dokumentace, která slouží jako závazný podklad pro 
zpracování dokumentace skutečného provedení díla, bude trvale uložena na stavbě a bude 
v průběhu realizace díla na vyžádání předložena ke kontrole TDS. 

11. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že po celou dobu realizace předmětu díla bude mít k dispozici 
potřebný počet dostatečně odborně kvalifikovaných pracovníků jak vlastních tak i u 
subdodavatelů. U pracovních postupů a technologií, kde budou používány speciální materiály, 
nebo kde jsou vyžadovány speciální odborné znalosti či dovednosti pro jejich aplikaci, bude 
Zhotovitel na žádost Objednatele předkládat před započetím takovýchto prací doklad o odborné 
způsobilosti pracovníků (kopii o zaškolení pracovníků u autorizované organizace). 



 Str. 9/15 

12. Zhotovitel je povinen v rámci provedení díla uvést všechny vedlejší pozemky či stavby, které byly 
zhotovitelem eventuelně při provádění díla dle této smlouvy dotčeny, do původního stavu a 
zápisem o předání a převzetí je předat jejich majitelům. 

13. Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s odstraňováním škod vzniklých při provádění díla nese 
zhotovitel a tyto náklady nemají vliv na sjednanou cenu díla. 

14. Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu provádění díla přístup a příjezd k sousedícím 
nemovitostem, a to včetně jejich případného zásobování, pokud to charakter díla vyžaduje. 

15. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu, sám a na svůj náklad 
zajistit v souladu s právními předpisy bezpečné uložení či likvidaci všech druhů odpadů vzniklých 
při provádění díla. 

16. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu všech osob v prostoru staveniště a 
zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. 

17. Zhotovitel je povinen prokazatelně písemně vyzvat objednatele (TDS) nejméně 3 pracovní dny 
předem ke kontrole prací, jež budou dalším postupem při provádění díla zakryty. Provedení 
kontroly objednatel potvrdí zápisem ve stavebním deníku. V případě, že se objednatel na řádnou 
výzvu zhotovitele ke kontrole zakrývaných prací bez předchozí omluvy nedostaví, může 
zhotovitel zakrýt předmětné práce a pokračovat v provádění díla. Pokud však tato písemná výzva 
zhotovitele ke kontrole zakrývaných prací nebude objednateli prokazatelně doručena a 
objednatel se z toho důvodu nedostaví ke kontrole, má objednatel právo žádat po zhotoviteli 
přerušení všech prací a odkrytí všech neoprávněně zakrytých částí díla k provedení kontroly, vše 
na výlučný náklad a nebezpečí zhotovitele. Zhotovitel je oprávněn pokračovat v provádění díla až 
po ukončení kontroly dotčených neoprávněně zakrytých prací. 

18. Zhotovitel je povinen do pěti pracovních dní předem prokazatelně písemně oznámit správcům 
inženýrských sítí a zástupci objednatele (TDS) zahájení práce v ochranném pásmu či křížení 
těchto sítí ke kontrole průběhu prací a ve stejné lhůtě po dokončení prací a před zpětným 
zásypem sítí je povinen tyto správce a zástupce objednatele (TDS) vyzvat k převzetí provedených 
prací a kontrole dotčených sítí. Tyto skutečnosti správce dotčených sítí a zástupce objednatele 
potvrdí zápisem ve stavebním deníku. V případě nedodržení povinnosti zhotovitele provést 
řádnou výzvu dle předchozí věty jsou správci sítí či objednatel oprávněni postupovat obdobně 
dle předchozího odstavce a zhotovitel je povinen na svůj náklad a nebezpečí umožnit 
dodatečnou kontrolu dotčených sítí i včetně příp. jejich opětovného odkrytí. Zhotovitel je 
povinen před zakrytím dotčených sítí v případě potřeby zajistit na své náklady geodetická 
zaměření, která nejpozději před dokončením díla nebo jeho části předá objednateli. 

19. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle 
příslušných předpisů osobami, které danou podmínku splňují.  

20. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen 
to bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup. 

21. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele (TDS) na případnou nevhodnost jeho 
pokynů či nevhodnost realizace vyžadovaných prací či navrhovaných postupů. Zhotovitel nebo 
jeho zástupce je povinen se zúčastnit kontrolních dnů svolaných objednatelem zápisem ve 
stavebním deníku alespoň 3 dny předem. 

22. Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud v této smlouvě 
není výslovně uvedeno, že je opatří objednatel. 



 Str. 10/15 

23. Zhotovitel je povinen předat Objednateli před zabudováním vzorky k odsouhlasení. 

24. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně 
odpovědnost, jako by je prováděl sám. 

25. Zhotovitel je povinen chránit dílo před vnějšími vlivy počasí a zabránit, aby v průběhu zhotovení 
díla zatékalo do objektu dotčeného stavbou. 

26. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby při provádění prací nedošlo k poškození majetku ani 
vybavení Objednatele, které se v objektu nachází. Pracovníci Zhotovitele se nesmějí pohybovat v 
prostorách, kde se stavební práce neprovádí. 

27. Zhotovitel je povinen předložit objednateli před podpisem smlouvy jmenný seznam 
subdodavatelů. 

28. Zhotovitel je povinen dbát příkazů koordinátora BOZP a dodržovat „Plán bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci na staveništi“. 

29. Zhotovitel je povinen: 

a) nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi písemně informovat určeného 
koordinátora o pracovních a technologických postupech, které pro realizaci stavby zvolil, o 
řešení rizik vznikajících při těchto postupech, včetně opatření přijatých k jejich odstranění, 

b) poskytovat koordinátorovi součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu svého 
zapojení do přípravy a realizace stavby, zejména mu včas předávat informace a podklady 
potřebné pro zhotovení plánu a jeho změny, brát v úvahu podněty a pokyny koordinátora, 
zúčastňovat se zpracování plánu, tento plán dodržovat, zúčastňovat se kontrolních dnů a 
postupovat podle dohodnutých opatření, a to v rozsahu, způsobem a ve lhůtách uvedených v 
plánu. 

30. Součástí PROJEKTU je plán BOZP, v případě jiného provedení díla nutno předat investorovi 
navrhované změny. 

31. Zhotovitel je povinen provést taková opatření, aby zajistil bezpečnost třetích osob pohybujících 
se v okolí a uvnitř stavby, a to i v případě, že by stavba probíhala za provozu. 

32. Zhotovitel je povinen dbát na bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků a učinit veškerá 
opatření specifikovaná v projektové dokumentaci a v plánu BOZP.  

 
IX. 

Stavební deník 
 

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v  rozsahu a dle podmínek příslušných právních 
předpisů. Zhotovitel bude prostřednictvím pověřeného pracovníka zapisovat denně do 
stavebního deníku všechny údaje, které vyplývají z této smlouvy nebo které pokládá zhotovitel za 
důležité pro řádné provádění díla. 

2. Za objednatele je oprávněn do deníku nahlížet a provádět zápisy objednatel nebo pracovník 
k tomu objednatelem pověřený. Pověřený pracovník objednatele je povinen vyjádřit se k zápisu 
zhotovitele ve stavebním deníku ve lhůtě tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s obsahem 
zápisu souhlasí (nemá k němu připomínky). Žádným zápisem ve stavebním deníku není možné 



 Str. 11/15 

změnit tuto smlouvu. Smluvní strany se zavazují považovat zápisy ve stavebním deníku za 
závazný podklad pro smluvní úpravy smlouvy a jako důkazní prostředek pro případ sporu. 

3. Stavební deník musí obsahovat zejména: 
a) základní list s uvedením názvu a sídla objednatele, zhotovitele a projektanta a případné 

změny těchto údajů, 
b) základní údaje o díle v souladu s projektovou dokumentací stavby, 
c) seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se díla, 
d) přehled smluv a jejich případných dodatků uzavřených smluvními stranami. 

4. Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku zapisují čitelně, vždy v den, kdy byly tyto 
práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Zápisy v deníku nesmí 
být přepisovány, škrtány a z deníku nesmí být vytrhovány první stránky s originálním textem. 
Každý zápis zhotovitele musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele nebo jeho oprávněným 
zástupcem. 

5. Do stavebního deníku budou zapsány všechny skutečnosti související s plněním smlouvy. Jedná se 
zejména o: 
a) časový postup prací a jejich kvalitu, 
b) druh použitých materiálů a technologií, 
c) zdůvodnění odchylek v postupech prací a v použitých materiálech oproti projektové 

dokumentaci a další údaje, které souvisí s hospodárností a bezpečností práce, 
d) stanovení termínů k odstranění zjištěných závad, vad a nedodělků v průběhu výstavby. 

6. Stavební deník vede a dokladuje zhotovitel ode dne převzetí stavby až do konce záruční doby 
sjednané v této smlouvě a odstranění poslední vady, reklamované objednatelem v záruční době. 
Provádění pravidelných denních záznamů končí dnem předání a převzetí díla objednatelem bez 
vad a nedodělků 

7. Zhotovitel bude odevzdávat objednateli nebo jeho oprávněnému zástupci prvý průpis denních 
záznamů ze stavebního deníku průběžně při prováděné kontrolní činnosti. 

8. Zhotovitel povede mimo vlastního stavebního deníku i deník více-prací a méně-prací, který 
odděleně bude sloužit jako podklad k případnému dodatku ke smlouvě. Odsouhlasení návrhu i 
vlastního provedení více-prací nebo méně-prací v tomto deníku musí být potvrzeno 
zhotovitelem, objednatelem a projektantem. Režim tohoto deníku se řídí předchozími 
ustanoveními o stavebním deníku. 

 
X. 

Záruka za dílo, odpovědnost za vady 
 

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným 
právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, popř. pokud 
neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno. 

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v průběhu výstavby, za kolaudační vady a za vady, které 
se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, 
jestliže byly prokazatelně způsobeny porušením jeho povinností.  

3. Zhotovitel poskytuje záruku veškeré části plnění vztahující se k této smlouvě v délce 60 
kalendářních měsíců.  

4. Záruční doba začíná plynout po předání díla bez vad a nedodělků. 



 Str. 12/15 

5. Vyskytne-li se vada na provedeném díle v průběhu záruční doby, objednatel písemně oznámí 
zhotoviteli její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile objednatel odeslal bez 
dalšího určení způsobu odstranění uplatněné vady toto písemné oznámení (dále jen „reklamaci“), 
má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. 

6. Zhotovitel je povinen neprodleně po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda 
reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci 
neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. 

7. Zhotovitel je povinen nastoupit dle podmínek této smlouvy k odstranění reklamované vady, a to i 
v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve 
sporných případech až do rozhodnutí soudu. 

8. Zhotovitel je povinen započít s odstraněním vady do 24 hodin ode dne doručení písemného 
oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie započne s 
odstraněním vady bezodkladně, nejpozději však do 12 hodin ode dne oznámení objednatelem, 
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě nesplnění povinnosti zhotovitele započít 
s odstraněním uplatněné vady v termínu stanoveném v předchozích dvou větách tohoto 
odstavce, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady zhotovitele u jiné odborné firmy. 
Zhotovitel je povinen vadu odstranit nejpozději do 5 pracovních dní po započetí prací, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak. Pro termíny odstraňování vad dle tohoto ustanovení jsou 
smluvní strany povinny respektovat technologické lhůty a klimatické podmínky pro provádění 
prací. 

9. Provedenou opravu uplatněné vady zhotovitel objednateli předá písemným zápisem. Na 
provedenou opravu poskytuje zhotovitel záruku dle odstavce 3. 

10. Zhotovitel je povinen zabezpečit v případě potřeby na své náklady dopravní značení, včetně 
organizace dopravy po dobu odstraňování vady. 

11. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

XI. 
Odpovědnost za škodu 

 
1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do 

dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Tato zodpovědnost zhotovitele se 
nevztahuje na škody, které jsou pro zhotovitele nepojistitelné (např. živelné události), za které 
nese zodpovědnost objednatel z titulu svého pojištění jako vlastníka zhotovovaného předmětu 
smlouvy. 

2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů všech odpadů vzniklých při provádění díla, 
zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě. 

3. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k  odvrácení škody nebo k  jejich 
zmírnění. 

4. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která mu vznikla při realizaci a 
užívání díla, jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy. 



 Str. 13/15 

5. Zhotovitel odpovídá po dobu provádění díla za stav a provoz všech stavebních objektů a 
provozních souborů a provoz zařízení staveniště a rovněž odpovídá za prokazatelné škody vzniklé 
jejich provozováním. 

6. Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu z provozní činností, a to 
s minimálním limitem pojistného plnění výši odpovídající sjednané ceně za dílo dle této smlouvy 
v Kč včetně DPH. Zhotovitel je povinen kdykoliv na vyžádání předložit objednateli platnou a 
účinnou pojistnou smlouvu splňující požadavky objednatele stanovené touto smlouvou. 

7. V případě, že při činnosti prováděné zhotovitelem v důsledku porušení povinností zhotovitele 
dojde ke způsobení prokazatelné škody objednateli nebo třetím osobám a tato škoda nebude 
kryta pojištěním sjednaným ve smyslu odst. 6. tohoto článku, je zhotovitel povinen tyto škody 
uhradit z vlastních prostředků. 

8. V případě, že dojde k poškození nebo odcizení součástí díla po přechodu nebezpečí škody na 
objednatele (viz bod 1. tohoto článku), zhotovitel za úhradu a sjednaných podmínek 
s objednatelem takovou závadu odstraní, pokud se nebude jednat o odstranění vady v rámci 
poskytnuté záruky. 

XII. 
Smluvní pokuty 

 
1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,20 % z celkové ceny díla bez 

DPH za každý i započatý den prodlení s předáním díla. V případě, že objednatel převezme dílo 
s drobnými vadami a nedodělky, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,20 % z celkové ceny díla bez DPH za každý den prodlení termínu dle čl. IV odst. 3 této smlouvy 
pro odstranění drobných vad a nedodělků.  

2. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každý i započatý den 
prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště od sjednané lhůty dle čl. IV odst. 3 této smlouvy.  

3. V případě, že zhotovitel neodstraní objednatelem zjištěný nedostatek v pořádku na staveništi ani 
v dodatečné pětidenní lhůtě po upozorňujícím zápisu objednatele ve stavebním deníku, je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý takovýto 
prokazatelně zjištěný případ. 

4. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý i započatý den prodlení. 

5. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad v záruční době je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za vadu a den prodlení. 

6. V případě nedodržení povinnosti zhotovitele stanovené v čl. VIII odst. 3 této smlouvy uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý případ zjištěných porušení 
(netýká se porušení plánu BOZP dle čl. XII. odst. 7. této smlouvy). V případě opakování 
nedodržení stejného bodu bude pokuta uhrazena opakovaně. 

7. Za každý zjištěný případ porušení povinností vyplývajících z předpisů v oblasti bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a nedodržování „Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi“, kdy zhotovitel nesjedná nápravu na základě upozornění koordinátora BOZP a ve lhůtě 
stanovené koordinátorem BOZP, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý 
takový zjištěný případ. 



 Str. 14/15 

8. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok 
objednatele na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. 

9. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení 
s plněním. 

 
10. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody, která vznikne 

porušením povinnosti zajištěné smluvní pokutou. 
 

XIII. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem převzetí 

podepsané smlouvy zhotovitelem. 

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany, jen v případě, že tím nebudou 
porušeny podmínky zákona č. 134/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (pokud však byla smlouva uzavřena zadávacím řízením dle tohoto zákona), a to pouze 
formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek 
této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

3. V případě zániku závazku před řádným splněním díla, je zhotovitel povinen ihned předat 
objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla, nebo 
dokumentace a věcí, které k provedení díla od objednatele obdržel, příp. které získal při 
provádění díla, a uhradit objednateli případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit 
zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, 
ve které upraví vzájemná práva a povinnosti. 

4. Objednatel může od smlouvy odstoupit, je-li zhotovitel v prodlení s harmonogramem prací o více 
než 20 kalendářních dnů nebo je-li v prodlení s dokončením díla o více než 20 kalendářních dnů. 
Odstoupení musí být učiněno písemně a doručeno zhotoviteli. Odstoupením se smlouva ruší ke 
dni odstoupení od smlouvy. V platnosti zůstávají veškerá ujednání o odpovědnosti za vady a 
ujednání o smluvních pokutách. 

5. Zhotovitel ani objednatel nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí ze smlouvy třetí osobě. 

6. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních 
ustanovení. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo 
neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení 
novým.  

7. Osoby podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění. 

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém 
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

9. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení. 

10. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi stranami platí jen 



 Str. 15/15 

to, co je dohodnuto v této smlouvě. 

11. Doložka platnosti právního úkonu dle ustanovení § 41 Zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (Obecní 
zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Předmět smlouvy byl schválen usnesením rady města 
Vratimova č. j. 72/18.3  ze dne 13.06.2018. 

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

1. Harmonogram prací 
2. Vyplněné výkazy výměr (oceněný položkový rozpočet) 

 

Ve Vratimově dne 15.06.2018 V Ostravě dne 18.06.2018 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
………………………………………    ……………………………………… 
JUDr. Dagmar Hrudová     Jaroslav Šamulák  
starostka      jednatel 



VRATIMOV - DRUŽINA, HARMONOGRAM STAVBY

týden 27 28 29 30 31 32 33 34

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    713 - Izolace tepelné

    763 - Konstrukce suché výstavby

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

    713 - ÚT - tepelné izolace

    733 - ÚT - rozvod potrubí

    734 - ÚT- armatury

    735 - ÚT - otopná tělesa

    M21 - elektro kabeláž

    M21 - elektro instalace



SOUHRNNÝ ROZPOČET STAVBY

ŠKOLNÍ DRUŽINA V BUDOVĚ ZŠ DATYŇSKÁ 690, VRATIMOV

R E K A P I T U L A C E   N Á K L A D Ů ZÁKL. BEZ DPH

SO 01 – ZÁKLADNÍ ŠKOLA 1 575 230,43            

CENA CELKEM BEZ DPH 1 575 230,43            

CENA CELKEM S 21% DPH 1 906 028,82            

S O U H R N   N Á K L A D Ů SO 01

D11-1 - STAVEBNÍ PRÁCE HSV            558 794,24               

D11-2 - STAVEBNÍ PRÁCE PSV            522 179,69               

D11-3 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 20 000,00                

CENA STAVEBNÍCH PRACÍ CELKEM 1 100 973,93            

D14-A  – ZAŘÍZENÍ ZDRAVOTNĚ TECHNICKÝCH INSTALACÍ 92 647,86                

D14-B – VYTÁPĚNÍ 101 069,00               

D14-C  – ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY 280 539,64               

CENA PROFESÍ CELKEM 474 256,50              

SO 01 – ZÁKLADNÍ ŠKOLA

CENA CELKEM 1 575 230,43            



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Vratimov Datum: 9.5.2017

Zadavatel: IČ:

Město Vratimov, Frýdecká 853/57, Vratimov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Arpik Ostrava s.r.o., Masarykovo náměstí 5/5 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 1 332 178,46

21,00% 1 100 973,93 231 204,53

15,00% 0,00 0,00

2017/05/02

Školní družina v budově ZŠ Datyňská 690, Vratimov

Vyplň údaj

1 100 973,93

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017/05/02

Stavba:

Místo: Vratimov Datum:

Zadavatel: Město Vratimov, Frýdecká 853/57, Vratimov Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

1 100 973,93 1 332 178,46

2017/05/02 Školní družina v budově ZŠ Datyňská 690, Vratimov 1 100 973,93 1 332 178,46

9.5.2017

Arpik Ostrava s.r.o., Masarykovo náměstí 5/5

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Školní družina v budově ZŠ Datyňská 690, Vratimov



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Vratimov Datum: 9.5.2017

Zadavatel: IČ:

Město Vratimov, Frýdecká 853/57, Vratimov DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Arpik Ostrava s.r.o., Masarykovo náměstí 5/5 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 100 973,93

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 100 973,93 21,00% 231 204,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 332 178,46

Školní družina v budově ZŠ Datyňská 690, Vratimov



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Vratimov Datum: 9.5.2017

Zadavatel: Město Vratimov, Frýdecká 853/57, Vratimov Projektant: Arpik Ostrava s.r.o., Masarykovo náměstí 5/5

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 100 973,93

HSV - Práce a dodávky HSV 558 794,24

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 61 601,04

    4 - Vodorovné konstrukce 5 790,72

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 278 607,69

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 103 457,55

    997 - Přesun sutě 89 726,18

    998 - Přesun hmot 19 611,06

PSV - Práce a dodávky PSV 522 179,69

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 11 489,35

    713 - Izolace tepelné 20 378,68

    763 - Konstrukce suché výstavby 3 003,88

    766 - Konstrukce truhlářské 31 294,42

    767 - Konstrukce zámečnické 225 600,83

    771 - Podlahy z dlaždic 50 588,83

    775 - Podlahy skládané 4 602,00

    776 - Podlahy povlakové 82 156,45

    781 - Dokončovací práce - obklady 40 731,65

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 396,10

    784 - Dokončovací práce - malby 49 937,50

Školní družina v budově ZŠ Datyňská 690, Vratimov



VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 11 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 3 000,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Vratimov Datum: 9.5.2017

Zadavatel: Město Vratimov, Frýdecká 853/57, Vratimov Projektant: Arpik Ostrava s.r.o., Masarykovo náměstí 5/5

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 100 973,93

D HSV Práce a dodávky HSV 558 794,24

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 61 601,04

1 K 317142221 Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm kus 9,000 350,00 3 150,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu YTONG osazené do tenkého maltového lože, v příčkách přímé, světlost otvoru do 

1010 mm tl. 100 mm

VV "OZN. A"  9 9,000

2 K 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,058 37 600,00 2 180,80 CS ÚRS 2016 01

PP Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22

VV "Č.3" 57,64*0,001 0,058

3 K 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 1,760 643,00 1 131,68 CS ÚRS 2016 01

PP Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm

VV 0,4*2,2*2 1,760

4 K 341272612 Stěny nosné tl 200 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m3 m2 37,800 884,00 33 415,20 CS ÚRS 2016 01

PP
Stěny z přesných pórobetonových tvárnic nosné hladkých jakékoli pevnosti na tenké maltové lože, tloušťka stěny 200 mm, 

objemová hmotnost 500 kg/m3

VV "1NP"  2,8*(6,5+3,5+2,2) 34,160

VV "1NP" 1*1,4*2+0,6*1,4 3,640

Školní družina v budově ZŠ Datyňská 690, Vratimov



VV Součet 37,800

5 K 342272323 Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 40,080 542,00 21 723,36 CS ÚRS 2016 01

PP
Příčky z pórobetonových přesných příčkovek hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 100 

mm

VV "1NP" 2,8*(3,3+1+1+3,8+5,4+1+1,35+1,35+1,9) 56,280

VV "1NP"  -1,8*2-0,7*2*4-0,8*2-0,9*2*3 -16,200

VV Součet 40,080

D 4 Vodorovné konstrukce 5 790,72

6 K 430321515 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,506 3 650,00 1 846,90 CS ÚRS 2016 01

PP Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 20/25

VV "1.NP" 0,3*0,15/2*1,5*3+1,5*0,9*0,6/2 0,506

7 K 430362021 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari t 0,050 31 270,00 1 563,50 CS ÚRS 2016 01

PP Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

VV "1.NP" 0,05 0,050

8 K 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 1,440 1 549,00 2 230,56 CS ÚRS 2016 01

PP Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení

VV "1.NP" 1,5*0,15*4+0,9*0,6 1,440

9 K 431351122 Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 1,440 104,00 149,76 CS ÚRS 2016 01

PP Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění

VV "1.NP" 1,44 1,440

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 278 607,69

10 K 611131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně m2 241,500 54,00 13 041,00 CS ÚRS 2016 01

PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů

VV  "SKLEP" (5,75+7,45+7,35+5,35+6,2)*0,5 16,050

VV "1NP" (8,7+8,9+16,35+1,4+1,9+17,8+3,2+19,2+7,3+15,95+3,3+2,45+3,25+19,2)*0,5 64,450

VV "1NP"  161 161,000

VV Součet 241,500



11 K 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 161,000 158,00 25 438,00 CS ÚRS 2016 01

PP Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných

VV "1NP" 161 161,000

12 K 611325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50% m2 161,000 246,00 39 606,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu 

opravované plochy přes 30 do 50%

VV  "SKLEP" 5,75+7,45+7,35+5,35+6,2 32,100

VV "1NP" 8,7+8,9+16,35+1,4+1,9+17,8+3,2+19,2+7,3+15,95+3,3+2,45+3,25+19,2 128,900

VV Součet 161,000

13 K 612131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně m2 341,625 38,00 12 981,75 CS ÚRS 2016 01

PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

VV "SKLEP" 2,71*(5,4*4+2,4*2+3,2*2+3,1*4+2,3)*0,5 64,363

VV "1NP" 2,8*((13,7+12,6+9+6,23+9+13,7+3,5*4)-1,35*1,8*6-0,6*1,2*4-1,5*1,5)*0,5 81,928

VV "1NP" 195,334 195,334

VV Součet 341,625

14 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 155,760 144,00 22 429,44 CS ÚRS 2016 01

PP Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

VV "1NP" 2*40,08+2*37,8 155,760

15 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 355,094 92,00 32 668,65 CS ÚRS 2016 01

PP Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn

VV "1NP" 155,76 155,760

VV "1NP"  199,334 199,334

VV Součet 355,094

16 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 2,700 528,00 1 425,60 CS ÚRS 2016 01

PP Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková

VV "1NP" 0,3*(0,6+1,2*2)*3 2,700

17 K 612325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50% m2 328,059 224,00 73 485,22 CS ÚRS 2016 01

PP
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované 

plochy přes 30 do 50%

VV "SKLEP" 2,71*(5,4*4+2,4*2+3,2*2+3,1*4+2,3) 128,725



VV "1NP" 2,8*(13,7+12,6+9+6,23+9+13,7+3,5*4)-1,35*1,8*6-0,6*1,2*4-1,5*1,5 199,334

VV Součet 328,059

18 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 21,855 29,00 633,80 CS ÚRS 2016 01

PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

VV "1NP"  1,5*1,8*4+0,6*1,2*3+0,85*2,1+1,35*1,8*2+1,5*1,5 21,855

19 K 952901108 Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy přes 2,5m2 m2 21,855 35,00 764,93 CS ÚRS 2016 01

PP Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken dvojitých nebo zdvojených omytím, plochy do přes 2,5 m2

VV 21,855 21,855

20 K 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 6,240 3 055,00 19 063,20 CS ÚRS 2016 01

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25

VV "1NP" (18,5+5,7+22,10+30+30,5+11+3,5+3,5)*0,05 6,240

21 K 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3 6,240 112,00 698,88 CS ÚRS 2016 01

PP Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm

VV "1.NP" (18,5+5,7+22,10+30+30,5+11+3,5+3,5)*0,05 6,240

22 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,674 26 830,00 18 083,42 CS ÚRS 2016 01

PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

VV "1.NP" (18,5+5,7+22,10+30+30,5+11+3,5+3,5)*4,5*1,2*0,001 0,674

23 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 124,800 16,00 1 996,80 CS ÚRS 2016 01

PP Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie

VV "1.NP" 18,5+5,7+22,10+30+30,5+11+3,5+3,5 124,800

24 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 9,000 726,00 6 534,00 CS ÚRS 2016 01

PP Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2

VV "1.NP" 4+1+4 9,000

25 M 553311150 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 700 L/P kus 4,000 790,00 3 160,00 CS ÚRS 2016 01

PP Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 110 700 L/P

VV "T01" 2 2,000

VV "T02" 2 2,000

VV Součet 4,000



26 M 553311170 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P kus 1,000 820,00 820,00 CS ÚRS 2016 01

PP Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 110 800 L/P

VV "T04" 1 1,000

27 M 553311190 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 900 L/P kus 4,000 840,00 3 360,00 CS ÚRS 2016 01

PP Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 110 900 L/P

VV "T03" 4 4,000

28 K 642944221 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl přes 2,5 m2 kus 1,000 937,00 937,00 CS ÚRS 2016 01

PP Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy přes 2,5 m2

VV "1.NP" 1 1,000

29 M 553311250a zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 1800 dvoukřídlá kus 1,000 1 480,00 1 480,00

PP Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 110 1800 dvoukřídlá

VV "T05" 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 103 457,55

30 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 152,400 42,00 6 400,80 CS ÚRS 2016 01

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

VV "1.NP" 8,7+18,5+5,7+22,10+30+30,5+11+3,5+3,5 133,500

VV "SKLEP" 7,35+5,35+6,2 18,900

VV Součet 152,400

31 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 152,400 78,00 11 887,20 CS ÚRS 2016 01

PP

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m - v rozsahu pásu š. 2 m kolem stěn s okny a komunikační 

koridory k oknům šířky 2m Jedná se o vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 

výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 

rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m

VV "1.NP" 8,7+18,5+5,7+22,10+30+30,5+11+3,5+3,5 133,500

VV "SKLEP" 7,35+5,35+6,2 18,900

VV Součet 152,400

32 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 95,904 87,00 8 343,65 CS ÚRS 2016 01

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 

tl. do 100 mm



VV "1NP" 2,8*(5,4+5,4+0,2+1+1+2,4+1,9*2+9+2,2*4+2,68)-1,6*3-0,55*2*6-0,95*2*2 95,904

33 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 22,000 105,00 2 310,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 

tl. do 150 mm

VV "1NP" 2,8*9-1,6*2 22,000

34 K 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 5,404 616,00 3 328,86 CS ÚRS 2016 01

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, objemu přes 1 m3

VV "1NP" 0,2*2,8*(4,25+5,4) 5,404

35 K 965043341 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 11,058 2 130,00 23 553,54 CS ÚRS 2016 01

PP
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy 

přes 4 m2

VV "1NP" (8,9+16,35+1,4+1,9+17,8+3,2+19,2+7,3+15,95+3,3+2,45+3,25+19,2)*0,092 11,058

36 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 18,400 265,00 4 876,00 CS ÚRS 2016 01

PP Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

VV "1NP" 0,8*2*5 8,000

VV "1NP" 0,55*2*6 6,600

VV "1NP" 0,95*2*2 3,800

VV Součet 18,400

37 K 978011161 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 50 % m2 161,000 38,00 6 118,00 CS ÚRS 2016 01

PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 %

VV  "SKLEP" 5,75+7,45+7,35+5,35+6,2 32,100

VV "1NP" 8,7+8,9+16,35+1,4+1,9+17,8+3,2+19,2+7,3+15,95+3,3+2,45+3,25+19,2 128,900

VV Součet 161,000

38 K 978013161 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 50 % m2 328,059 29,00 9 513,71 CS ÚRS 2016 01

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 

do 50 %

VV "SKLEP" 2,71*(5,4*4+2,4*2+3,2*2+3,1*4+2,3) 128,725

VV "1NP" 2,8*(13,7+12,6+9+6,23+9+13,7+3,5*4)-1,35*1,8*6-0,6*1,2*4-1,5*1,5 199,334

VV Součet 328,059

39 K 633992111 Odmaštění betonových podlah od olejových nánosů m2 18,900 84,00 1 587,60 CS ÚRS 2016 01



PP Odmaštění betonových podlah od olejových nánosů

VV "SKLEP" 7,35+5,35+6,2 18,900

40 K 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 18,900 147,00 2 778,30 CS ÚRS 2016 01

PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči

VV "SKLEP" 7,35+5,35+6,2 18,900

41 K 985311311 Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 10 mm m2 18,900 840,00 15 876,00 CS ÚRS 2016 01

PP Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky do 10 mm

VV "SKLEP" 7,35+5,35+6,2 18,900

42 K 985312192 Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 18,900 106,00 2 003,40 CS ÚRS 2016 01

PP Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě

VV "SKLEP" 7,35+5,35+6,2 18,900

43 K 985323111 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm m2 18,900 157,00 2 967,30 CS ÚRS 2016 01

PP Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm

VV "SKLEP" 7,35+5,35+6,2 18,900

44 K 985323912 Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 18,900 36,00 680,40 CS ÚRS 2016 01

PP Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě

VV "SKLEP" 7,35+5,35+6,2 18,900

45 K 985324211 Ochranný akrylátový nátěr teracové dlažby dvojnásobný s impregnací m2 11,310 109,00 1 232,79 CS ÚRS 2016 01

PP Ochranný nátěr teracové dlažby akrylátový dvojnásobný s impregnací 

VV "1.NP" 11,31 11,310

D 997 Přesun sutě 89 726,18

46 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 72,594 246,00 17 858,12 CS ÚRS 2016 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky 

do 6 m

47 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 362,970 40,00 14 518,80 CS ÚRS 2016 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou 

dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

VV 72,594*5 'Přepočtené koeficientem množství 362,970

48 K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 72,594 250,00 18 148,50 CS ÚRS 2016 01



PP Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením

49 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1 451,880 16,00 23 230,08 CS ÚRS 2016 01

PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

VV 72,594*20 'Přepočtené koeficientem množství 1 451,880

50 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 72,594 220,00 15 970,68 CS ÚRS 2016 01

PP Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)

D 998 Přesun hmot 19 611,06

51 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 43,971 230,00 10 113,33 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo 

kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

52 K 998011018 Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 5000 m t 43,971 153,00 6 727,56 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo 

kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m

53 K 998011019 Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 5000 m t 131,913 21,00 2 770,17 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo 

kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 5000 m

VV 43,971*3 'Přepočtené koeficientem množství 131,913

D PSV Práce a dodávky PSV 522 179,69

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 11 489,35

54 K 711413111 Izolace proti vodě za studena vodorovné dvousložkovou těsnicí hmotou m2 7,000 572,00 4 004,00 CS ÚRS 2016 01

PP Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné dvousložkovou těsnicí hmotou 

VV "1.NP" 3,5+3,5 7,000

55 K 711413121 Izolace proti vodě za studena svislé dvousložkovou  těsnicí hmotou m2 4,240 608,00 2 577,92 CS ÚRS 2016 01

PP Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena  na ploše svislé dvousložkovou těsnicí hmotou 

VV "1.NP" 0,2*(4+2,05*2+1,25*2)*2 4,240

56 K 711762711 Izolace proti vodě zesílení izolace u koutů nebo hran těsnící páskou m 21,200 127,00 2 692,40 CS ÚRS 2016 01

PP Izolace proti vodě zesílení izolace u koutů nebo hran přilepením pásky

VV "1.NP" (4+2,05*2+1,25*2)*2 21,200



57 M 283550210 páska těsnící  pružná 100 bal. 50 m m 21,200 102,00 2 162,40 CS ÚRS 2015 01

PP pásky a pásy z plastů pásky těsnící těsnící pružná páska  bal. 50 m

58 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t 0,068 774,00 52,63 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 713 Izolace tepelné 20 378,68

59 K 713111111 Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami m2 124,800 28,00 3 494,40 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou 

kladenými volně

VV "1.NP" 18,5+5,7+22,10+30+30,5+11+3,5+3,5 124,800

60 M 283764160 deska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 SF 40 mm m2 131,040 128,00 16 773,12 CS ÚRS 2016 01

PP
Desky z lehčených plastů desky z extrudovaného polystyrenu desky z extrudovaného polystyrenu BACHL BACHL XPS 300 SF hladký 

povrch, ozub po celém obvodu 1265 x 615 mm (krycí plocha 0,75 m2) 40 mm

VV 124,8 124,800

VV 124,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 131,040

61 K 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t 0,157 708,00 111,16 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

D 763 Konstrukce suché výstavby 3 003,88

62 K 763131311 SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá dřevěná spodní kce m2 5,600 524,00 2 934,40 CS ÚRS 2016 01

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dřevěná spodní konstrukce dvouvrstvá z latí 50 x 30 mm jednoduše opláštěná deskou standardní 

A, tl. 12,5 mm, bez TI

VV "1.NP" 0,8*3,5*2 5,600

63 K 998763100 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m t 0,072 965,00 69,48 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky do 6 m

D 766 Konstrukce truhlářské 31 294,42

64 K 766441811 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m kus 2,000 27,00 54,00 CS ÚRS 2016 01

PP Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1m

VV "1NP" 2 2,000

65 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 5,000 534,00 2 670,00 CS ÚRS 2016 01



PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 

800 mm

VV "T01" 2 2,000

VV "T02" 2 2,000

VV "T04" 1 1,000

VV Součet 5,000

66 M 611603250 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standard,vč mřížky hliníkové 60-70x197 cm kus 4,000 2 090,00 8 360,00 CS ÚRS 2016 01

PP Podrobná specifikace dle tabulky PSV včetně zámku s wc kličkou, kování

VV "T01" 2 2,000

VV "T02" 2 2,000

VV Součet 4,000

67 M 611603260 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standard,vč mřížky hliníkové 80-90x197 cm kus 1,000 2 250,00 2 250,00 CS ÚRS 2016 01

PP Podrobná specifikace dle tabulky PSV včetně zámku s cylinrickou vložkou, kování

VV "T04" 1 1,000

68 K 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 4,000 566,00 2 264,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky 

přes 800 mm

VV "T03" 4 4,000

69 M 611603260 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standard,vč mřížky hliníkové 80-90x197 cm kus 4,000 2 250,00 9 000,00 CS ÚRS 2016 01

PP Podrobná specifikace dle tabulky PSV včetně zámku s cylinrickou vložkou, kování

VV "T03" 4 4,000

70 K 766660012 Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š přes 1,45 m do ocelové zárubně kus 1,000 632,00 632,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky 

přes 1450 mm

VV "T05" 1 1,000

71 M 611603150a dveře dřevěné vnitřní hladké plné 2křídlové bílé 180x197 cm částečně prosklené kus 1,000 4 210,00 4 210,00

PP

Dveře dřevěné vnitřní hladké s povrchovou úpravou, povrchová úprava bílý lak standardní provedení dveře vnitřní hladké - 

prosklené dvoukřídlové 180 x 197 cm

Včetně zámku zadlabávacího, kování a stavěču dveří

Přesná specifikace dle tabulky PSV

VV "T05" 1 1,000

72 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 13,000 39,00 507,00 CS ÚRS 2016 01



PP
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn 

dřevěných dveřních, plochy do 2 m2

VV "1NP" 13 13,000

73 K 766694113 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m kus 1,000 220,00 220,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 

mm

VV "T06" 1 1,000

74 M 607941030 deska parapetní dřevotřísková vnitřní  0,3 x 1 m m 1,800 374,00 673,20 CS ÚRS 2016 01

PP Výlisky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové (hnědá, bílá) rozměr: šířka x 1 m délky 300 mm

VV "T06" 1,8 1,800

75 M 607941210 koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm kus 2,000 32,00 64,00 CS ÚRS 2016 01

PP
výlisky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING (hnědá, bílá) koncovka PVC k 

parapetním deskám 600 mm

VV "1.NP" 2 2,000

76 K 766812840 Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m kus 1,000 274,00 274,00 CS ÚRS 2016 01

PP Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm

VV "1NP" 1 1,000

77 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m t 0,195 596,00 116,22 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

D 767 Konstrukce zámečnické 225 600,83

78 K 767161217 Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi do hmotnosti 45 kg m 5,850 122,00 713,70 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 30 do 45 kg

VV "Z03" 1,3 1,300

VV "Z02" 1,25+3,3 4,550

VV Součet 5,850

79 M 767M6 Zábradlí z ocelových profilů, madlo m 5,850 2 010,00 11 758,50

PP Zábradlí z ocelových prvků, madlo dle specifikace PSV, včetně povrchové úpravy oceli i madla

VV "Z03" 1,3 1,300

VV "Z02" 1,25+3,3 4,550

VV Součet 5,850



80 K 767161824 Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí přes 20 kg m 4,550 184,00 837,20 CS ÚRS 2016 01

PP Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg

VV  1,25+3,3 4,550

81 K 767531111 Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón m2 2,325 46,00 106,95 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových

VV "Z12" 1*0,6 0,600

VV "Z13" 1,15*1,5 1,725

VV Součet 2,325

82 M 697520040 rohož vstupní  provedení hliník standard 17 mm m2 1,725 1 870,00 3 225,75 CS ÚRS 2016 01

PP Čistící zóny rohože vstupní rohož vstupní zatížení do 2,5 t provedení hliník standard 17 mm - dle specifikace tabulky PSV

VV "Z13" 1,15*1,5 1,725

83 M 697520770 rohož vstupní provedení houževnatá pryž kus 0,600 1 420,00 852,00 CS ÚRS 2016 01

PP Čistící zóny rohože vstupní rohož vstupní provedení houževnatá pryž, na hrubé nečistoty - dle specifikace tabulky PSV

VV "Z12" 0,6*1 0,600

84 K 767531121 Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím m 5,300 69,00 365,70 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů

VV "Z13" 1,15*2+1,5*2 5,300

85 M 697521600 rám pro zapuštění, profil L - 30/30, 25/25, 20/30, 15/30 - Al m 5,300 1 280,00 6 784,00 CS ÚRS 2016 01

PP Čistící zóny rámy rámy pro zapuštění profil L - 30/30, 25/25, 20/30, 15/30  - Al

VV "Z13" 1,15*2+1,5*2 5,300

86 K 767531125 Osazení náběhového rámu širokého š 65 mm k čistícím rohožím m 3,200 59,00 188,80 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového náběhového širokého - 65 mm

VV "Z12" 1+1+0,6+0,6 3,200

87 M 697521530 náběh gumový pro textilní rohože m 3,200 684,00 2 188,80 CS ÚRS 2016 01

PP Čistící zóny rámy rámy náběhové náběh gumový pro textilní rohože

VV "Z12" 1+1+0,6+0,6 3,200

88 K 767V1 Knoflíkový zámek - bezpečnostní cylindrická vložka D+M kus 1,000 2 160,00 2 160,00



PP
Knoflíkový zámek - bezpečnostní cylindrická vložka

Dle specifikace tabulky PSV

VV "O02" 1 1,000

89 K 767V2 Ocelová branka v rámu v. 1800 mm D+M kus 1,000 5 090,00 5 090,00

PP

Ocelová branky v rámu výšky 1800 mm - dodávka+montáž

Přesná specifikace dle tabulky PSV

VV "Z01" 1 1,000

90 K 767V10 Shodišťová plošina D+M kus 1,000 190 600,00 190 600,00

PP Schodišťová plošina bezbariérová, přesná specifikace dle tabulky PSV

VV "O01" 1 1,000

91 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,815 895,00 729,43 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

D 771 Podlahy z dlaždic 50 588,83

92 K 771274123 Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm m 4,500 230,00 1 035,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliefovaných šířky přes 

250 do 300 mm

VV 1,5*3 4,500

93 K 771274241 Montáž obkladů podstupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo v do 150 mm m 6,000 106,00 636,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic protiskluzných nebo reliefovaných výšky 

do 150 mm

VV 1,5*4 6,000

94 K 771474113 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm m 58,100 86,00 4 996,60 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm

VV "1.NP" 2,4*2+3,4*2+9,2*2+1,9*3+5,4*2+2*2+1,3+5+1,3 58,100

95 K 771474123 Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových šikmých flexibilní lepidlo v do 120 mm m 9,900 252,00 2 494,80 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových šikmých výšky přes 90 do 120 mm

VV 1,2*2+2,8+1,5+1,6*2 9,900

96 M 597611100 vysoce slinuté dlaždice keramické - dle specifikace m2 15,279 330,00 5 042,07 CS ÚRS 2016 01



PP vysoce slinuté dlaždice keramické - dle specifikace

VV "1.NP" 58,1/2*0,3 8,715

VV "1.NP" 9,9/2*0,3 1,485

VV "1.NP" 1,5*0,3*3+1,5*0,3*4+0,9*0,6 3,690

VV Součet 13,890

VV 13,89*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 15,279

97 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 34,820 106,00 3 690,92 CS ÚRS 2016 01

PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty

VV "1NP" 8,9+1,4+1,9+3,2+7,3+3,3+2,45+3,25 31,700

VV "1NP"2,4*1,3 3,120

VV Součet 34,820

98 K 771574113 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 m2 42,200 315,00 13 293,00 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2

VV "1.NP" 18,5+5,7+11+3,5+3,5 42,200

99 M 597611100 vysoce slinuté dlaždice keramické - dle specifikace m2 46,420 330,00 15 318,60 CS ÚRS 2016 01

PP vysoce slinuté dlaždice keramické - dle specifikace

VV "1.NP" 42,2 42,200

VV 42,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 46,420

100 K 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 12,700 14,00 177,80 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě

VV 3,5+3,5+5,7 12,700

101 K 771579192 Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor m2 12,700 58,00 736,60 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru

VV "1.NP" 12,7 12,700

102 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 42,200 62,00 2 616,40 CS ÚRS 2016 01

PP Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu

VV "1.NP" 18,5+5,7+11+3,5+3,5 42,200

103 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 1,344 410,00 551,04 CS ÚRS 2016 01



PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

D 775 Podlahy skládané 4 602,00

104 K 775511800 Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými m2 88,500 52,00 4 602,00 CS ÚRS 2016 01

PP Demontáž podlah vlysových s lištami lepených

VV "1NP" 16,35+19,2+17,8+15,95+19,2 88,500

D 776 Podlahy povlakové 82 156,45

105 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 82,600 4,00 330,40 CS ÚRS 2016 01

PP Příprava podkladu vysátí podlah

VV "1.NP" 22,1+30+30,5 82,600

106 K 776121311 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1 m2 82,600 16,00 1 321,60 CS ÚRS 2016 01

PP Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah

VV "1.NP" 22,1+30+30,5 82,600

107 K 776141124 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 10 mm m2 82,600 280,00 23 128,00 CS ÚRS 2016 01

PP Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm

VV "1.NP" 22,1+30+30,5 82,600

108 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 70,700 64,00 4 524,80 CS ÚRS 2016 01

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou

VV "1NP" 16,35+15,95+19,2+19,2 70,700

109 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 82,600 154,00 12 720,40 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních

VV "1.NP" 22,1+30+30,5 82,600

110 M 284110190V1 PVC homogenní zátěžové na jutovém podkladu tl. 2,50 mm, úprava PUR m2 90,860 368,00 33 436,48

PP Podlahoviny z polyvinylchloridu na jutovém podkladu, role 2 m homogenní zátěžové PVC  PUR, tl. 2,50 mm

P
Poznámka k položce:

úprava PUR, třída zátěže 34/43, třída otěru T, hořlavost Bfl S1

VV "1.NP" 22,1+30+30,5 82,600

VV 82,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 90,860

111 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 63,600 54,00 3 434,40 CS ÚRS 2016 01



PP Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm

VV "1NP" 4,4*4+6,6*4+6,5*2+3,3*2 63,600

112 M 284110040 lišta soklová m 69,960 19,00 1 329,24 CS ÚRS 2016 01

PP Lišta soklová plastová pro vlepení pásu podlahoviny

VV "1NP" 63,6 63,600

VV 63,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 69,960

113 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 3,000 54,00 162,00 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž lišt přechodových šroubovaných

VV "1NP" 3 3,000

114 M 590541000 profil přechodový, hliník, (8 x 20 x 2500mm) m 3,000 184,00 552,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Profil s pohyblivým prechodovým ramenem pro plynulé napojení ruzne vysokých podlahových krytin. Vymezovacem spáry je 

definována šírka spáry k navazující dlaždici.

115 K 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem m2 82,600 8,00 660,80 CS ÚRS 2016 01

PP Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní

VV "1.NP" 22,1+30+30,5 82,600

116 K 998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m t 1,554 358,00 556,33 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

D 781 Dokončovací práce - obklady 40 731,65

117 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty m2 36,520 86,00 3 140,72 CS ÚRS 2016 01

PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty

VV "1NP" 2,2*6,55-1,1 13,310

VV "1NP" 1,3*(2,7*2+0,9*2)-1,1 8,260

VV "1NP" 2,2*6,75-1,1 13,750

VV "1NP" 1,2*1 1,200

VV Součet 36,520

118 K 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 38,240 320,00 12 236,80 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 6 do 12 

ks/m2

VV "1.NP" (2,2*(1,25*2++1*4+2,05*2)-1,4*3)*2 38,240



119 M 597610000 obkládačky keramické - dle specifikace m2 42,064 330,00 13 881,12 CS ÚRS 2016 01

PP obkládačky keramické - dle výběru investora

VV "1.NP" 38,24 38,240

VV 38,24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 42,064

120 K 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 36,520 43,00 1 570,36 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě

VV "1.NP" 36,52 36,520

121 K 781479192 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor m2 36,520 204,00 7 450,08 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru

VV "1.NP" 36,52 36,520

122 K 781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým m2 36,520 19,00 693,88 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel

VV "1.NP" 36,52 36,520

123 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 36,520 18,00 657,36 CS ÚRS 2016 01

PP Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu

VV "1.NP" 36,52 36,520

124 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 21,200 37,00 784,40 CS ÚRS 2016 01

PP Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem

VV "1.NP" (1,25*2++1*4+2,05*2)*2 21,200

125 K 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 0,619 512,00 316,93 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 396,10

126 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 7,350 62,00 455,70 CS ÚRS 2016 01

PP Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický

VV "1.NP" 0,15*(4,7*4+4,8*1+4,9*4+5,8) 7,350

127 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 14,700 132,00 1 940,40 CS ÚRS 2016 01

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní



VV "1.NP" 0,15*(4,7*4+4,8*1+4,9*4+5,8)*2 14,700

D 784 Dokončovací práce - malby 49 937,50

128 K 784121003 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 5,00 m m2 489,059 23,00 11 248,36 CS ÚRS 2016 01

PP Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

VV "1.NP" 161+128,725+199,334 489,059

129 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 644,819 19,00 12 251,56 CS ÚRS 2016 01

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m

VV 161+355,094+128,725 644,819

130 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 644,819 34,00 21 923,85 CS ÚRS 2016 01

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

VV 644,819 644,819

131 K 784221155 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu sytém m2 644,819 7,00 4 513,73 CS ÚRS 2016 01

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu 

sytém

VV 644,819 644,819

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 000,00

132 K Dokumentace skutečného provedení stavby a fotodokumentace stavby kus 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném 

počtu.

D VRN3 Zařízení staveniště 11 000,00

133 K Náklady na vybudování, provoz a likvidaci staveniště kus 1,000 11 000,00 11 000,00 CS ÚRS 2015 01

PP

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a 

zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci 

provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na 

objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po 

odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Informační tabule na staveništi.



D VRN9 Ostatní náklady 3 000,00

134 K Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi kus 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2016 01

PP

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, 

náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová 

směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

135 K Kompletační činnost zhotovitele kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2016 01

PP

Kompletní dokladová část dle SoD(revize,atesty,certifikáty,prohlášení o shodě) pro předání a převzetí dončeného díla a pro 

zajištění kolaudačního souhlasu.

Náklady zhotovitele,související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami a vyjádřeními dotčených orgánů 

pro řádné provedení a předání díla.

Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení, zaškolení aj.

Ostatní náklady jinde neuvedené.



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Vratimov Datum: 24.3.2017

Zadavatel: IČ:

MĚSTO VRATIMOV DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 112 103,91

170043

ŠKOLNÍ DRUŽINA V BUDOVĚ ZŠ DATYŇSKÁ 690, VRATIMOV

Vyplň údaj

92 647,86

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 92 647,86 19 456,05

15,00%

CZK

0,00 0,00

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 170043

Stavba:

Místo: Vratimov Datum:

Zadavatel: MĚSTO VRATIMOV Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STAD.1.4.A ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

92 647,86 112 103,91

ŠKOLNÍ DRUŽINA V BUDOVĚ ZŠ DATYŇSKÁ 690, VRATIMOV

24.3.2017

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

112 103,9192 647,86

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Vratimov Datum: 24.3.2017

Zadavatel: IČ:

MĚSTO VRATIMOV DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 92 647,86

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 92 647,86 21,00% 19 456,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 112 103,91

ŠKOLNÍ DRUŽINA V BUDOVĚ ZŠ DATYŇSKÁ 690, VRATIMOV

D.1.4.A - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vratimov Datum: 24.3.2017

Zadavatel: MĚSTO VRATIMOV Projektant: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 92 647,86

HSV - Práce a dodávky HSV 5 206,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 5 206,00

PSV - Práce a dodávky PSV 87 441,86

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 455,34

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 11 555,80

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 45 837,89

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 12 568,83

    781 - Dokončovací práce - obklady 6 024,00

ŠKOLNÍ DRUŽINA V BUDOVĚ ZŠ DATYŇSKÁ 690, VRATIMOV

D.1.4.A - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vratimov Datum: 24.3.2017

Zadavatel: MĚSTO VRATIMOV Projektant: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 92 647,86

D HSV Práce a dodávky HSV 5 206,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 5 206,00

1 K 969021111 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 m 28,000 126,00 3 528,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresu půdorysu stávající stav.

VV 28 28,000

2 K 972054141 Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm kus 4,000 127,00 508,00 CS ÚRS 2014 01

P
Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresu č. D.1.4.A.2.01-04.

VV 4 4,000

3 K 974032153
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 100 mm š do 

100 mm
m 15,000 78,00 1 170,00 CS ÚRS 2016 01

P

Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresu č. D.1.4.A.2.01-04,

včetně zednického zapravení.

VV 15 15,000

D PSV Práce a dodávky PSV 87 441,86

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 455,34

4 K 721173401 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 110 m 17,000 294,00 4 998,00 CS ÚRS 2017 01

ŠKOLNÍ DRUŽINA V BUDOVĚ ZŠ DATYŇSKÁ 690, VRATIMOV

D.1.4.A - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresu č. D.1.4.A.2.01-04, včetně tvarovek (kolena, odbočky, redukce apod.), 

kotvení, montáže.

VV 17 17,000

5 M 286110870 čistící kus, DN 100 kus 2,000 87,00 174,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresu č. D.1.4.A.2.01-04.

VV 2 2,000

6 M 590812240 manžeta požárně ochranná D=110 mm kus 3,000 680,00 2 040,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresu č. D.1.4.A.2.01-04.

VV 3 3,000

7 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 10,000 306,00 3 060,00 CS ÚRS 2016 01

P

Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresu č. D.1.4.A.2.01-04, včetně tvarovek (kolena, odbočky, redukce apod.), 

kotvení, montáže.

VV 10 10,000

8 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 2,000 58,00 116,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresu č.D.1.4.A.2.01-04.

VV 2 2,000

9 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 2,000 86,00 172,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresu č.D.1.4.A.2.01-04.

VV 2 2,000

10 K 721274123 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100 kus 1,000 369,00 369,00 CS ÚRS 2016 01

P

Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresu č. D.1.4.A.2.03, včetně, kotvení, montáže.

Včetně větrací mřížky.

VV 1 1,000

11 K 721290123 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300 m 27,000 19,00 513,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresu č. D.1.4.A.2.01-04.

VV 17+10 27,000

12 K 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m t 0,027 494,00 13,34 CS ÚRS 2016 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 11 555,80

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

13 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 m 45,000 14,00 630,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresu půdorysu stávající stav.

VV 45 45,000

14 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 22,000 229,00 5 038,00 CS ÚRS 2016 01

P

Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresu č. D.1.4.A.2.03-04, včetně tvarovek (kolena, odbočky, redukce apod.), 

kotvení, montáže.

VV 22 22,000

15 K 722174072
Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 

mm
kus 2,000 186,00 372,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresu č.D.1.4.A.2.01 až 04.

VV 2 2,000

16 M 590811100 tmel požárně ochranný - silikon tmel 310 ml kus 2,000 386,00 772,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresu č. D.1.4.A.2.07 až 09.

VV 2 2,000

17 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 

mm DN do 22 mm
m 22,000 62,00 1 364,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresu č.D.1.4.A.2.01 až 04.

VV 22 22,000

18 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 4,000 155,00 620,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresu D.1.4.A.2.01 až 04.

VV 4 4,000

19 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 2,000 160,00 320,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresu D.1.4.A.2.01 až 04.

VV 2 2,000

20 K 722220231 Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem kus 2,000 81,00 162,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresu D.1.4.A.2.01 až 04.

VV 2 2,000

21 K 722224115 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem kus 1,000 189,00 189,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresu D.1.4.A.2.01 až 04.

VV 1 1,000

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

22 K 722232072 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185 °C 2x vnější závit kus 1,000 206,00 206,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresu D.1.4.A.2.01 až 04.

VV 1 1,000

23 K 722232171
Kohout kulový rohový G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s vnějším a vnitřním 

závitem
kus 2,000 342,00 684,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresu č.D.1.4.A.2.01 až 04, včetně flexibilní ocelové hadičky.

VV 2 2,000

24 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 22,000 32,00 704,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresu D.1.4.A.2.01 až 04.

VV 22 22,000

25 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 22,000 22,00 484,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresu D.1.4.A.2.01 až 04.

VV 22 22,000

26 K 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m t 0,024 450,00 10,80 CS ÚRS 2016 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 45 837,89

27 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 3,000 154,00 462,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresu půdorysu stávající stav, včetně nádržky a armatur.

VV 3 3,000

28 K 725112021 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 2,000 6 080,00 12 160,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresu D.1.4.A.2.02 až 04, označeno ve výkrese WC.

VV 2 2,000

29 M 551673810 sedátko klozetové s poklopem duroplastové - bílé kus 2,000 179,00 358,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresu D.1.4.A.2.02 až 04, označeno ve výkrese WC.

VV 2 2,000

30 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 3,000 99,00 297,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresu půdorysu stávající stav, včetně armatur.

VV 3 3,000

31 K 725211701 Umývátko keramické stěnové 400 mm soubor 2,000 2 120,00 4 240,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 8 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresu D.1.4.A.2.02 až 04, označeno ve výkrese Um.

VV 2 2,000

32 K 725220842 Demontáž van ocelových volně stojících soubor 1,000 113,00 113,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresu půdorysu stávající stav, včetně armatur.

VV 1 1,000

33 K 725240811 Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur soubor 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresu půdorysu stávající stav, včetně armatur.

VV 1 1,000

34 K 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor 2,000 787,00 1 574,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odměřeno z přílohy č.1 technické zprávy.

VV 2 2,000

35 K 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů soubor 2,000 1 340,00 2 680,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odměřeno z přílohy č.1 technické zprávy.

VV 2 2,000

36 K 725291621R Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezový odpadkový koš soubor 2,000 2 470,00 4 940,00

P
Poznámka k položce:

Odměřeno z přílohy č.1 technické zprávy.

VV 2 2,000

37 K 725291631 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků soubor 2,000 1 700,00 3 400,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odměřeno z přílohy č.1 technické zprávy.

VV 2 2,000

38 K 725310823
Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových 

armatur
soubor 1,000 121,00 121,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresu půdorysu stávající stav, včetně armatur.

VV 1 1,000

39 K 725530823 Demontáž ohřívač elektrický tlakový do 200 litrů soubor 2,000 218,00 436,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresu půdorysu stávající stav, včetně armatur.

VV 2 2,000

40 K 725531101 Elektrický ohřívač zásobníkový přepadový beztlakový 5 l / 2 kW soubor 2,000 3 260,00 6 520,00 CS ÚRS 2014 01

Strana 9 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresu D.1.4.A.2.02 až 04, označeno ve výkrese EOV1.

VV 2 2,000

41 K 725590811
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky 

do 6 m
t 1,000 1 060,00 1 060,00 CS ÚRS 2017 01

VV 1 1,000

42 K 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 2,000 3 060,00 6 120,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odměřeno z přílohy č.1 technické zprávy.

VV 2 2,000

43 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 2,000 367,00 734,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odměřeno z přílohy č.1 technické zprávy, pro umyvadlo označené "Um", materiál chrom.

VV 2 2,000

44 K 725980121 Dvířka 15/15 kus 2,000 201,00 402,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresu č. D.1.4.A.2.02-04, pro přístup k čistícím kusům, protipožárním manžetám.

VV 2 2,000

45 K 998725101 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m t 0,099 413,00 40,89 CS ÚRS 2016 01

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 12 568,83

46 K 726131041
Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn 

s kovovou kcí
soubor 2,000 6 274,00 12 548,00 CS ÚRS 2016 01

P

Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresu D.1.4.A.2.02 až 04, označeno ve výkrese

WC1, včetně ovládacího tlačítka.

VV 2 2,000

47 K 998726111 Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m t 0,037 563,00 20,83 CS ÚRS 2016 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 6 024,00

48 K 781491011 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku m2 2,000 284,00 568,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odměřeno z přílohy č.1 technické zprávy.

VV 2 2,000

49 M 634651260 zrcadlo nemontované čiré tl. 5 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm m2 2,200 2 480,00 5 456,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odměřeno z přílohy č.1 technické zprávy.

VV 2 2,000

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,200

Strana 11 z 11



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 1 vytápění JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

001 Vytápění Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

2017_020 Družina ZŠ Datyňská Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0

Z PSV celkem 94 349

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 94 349

HZS 6 720

ZRN+HZS 101 069 Ostatní náklady neuvedené 0

101 069 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

ZRN+ost.náklady+HZS

101 069 Kč

21 224 Kč

0 Kč

0 Kč

122 293 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2017_020 Družina ZŠ Datyňská Rozpočet : 1

001 Vytápění

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

713 Izolace tepelné 0 16 824 0 0 0

733 Rozvod potrubí 0 23 523 0 0 0

734 Armatury 0 10 811 0 0 0

735 Otopná tělesa 0 43 192 0 0 6 720

CELKEM  OBJEKT 0 94 349 0 0 6 720

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : vytápění

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



2017_020 Družina ZŠ Datyňská Rozpočet: 1

001 Vytápění

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 713 Izolace tepelné
1 713461121R00 montáž izolace potrubí m 50,00 267,00 13 350,00

2 283771007 Izolace potrubí PUR 15x13 mm šedočerná m 42,00 69,00 2 898,00

3 283771020 Izolace potrubí PUR 18x13 mm šedočerná m 8,00 72,00 576,00

Celkem za 713 Izolace tepelné 16 824,00

Díl: 733 Rozvod potrubí
4 733110806R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 m 35,00 19,30 675,50

5 733163102R00 Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm m 42,00 271,00 11 382,00

6 733163103R00 Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm m 8,00 315,50 2 524,00

7 733164102RT5 Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm spojované 

lisováním m 42,00 159,50 6 699,00

8 733164103RT5 Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm spojované 

lisováním m 8,00 164,00 1 312,00

9 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí  DN 32 m 150,00 6,20 930,00

Celkem za 733 Rozvod potrubí 23 522,50

Díl: 734 Armatury
10 734200822R00 Demontáž armatur se 2závity do G 1 kus 20,00 92,00 1 840,00

11 734209113R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus 10,00 58,10 581,00

12 551272711 Šroubení regul. pro 2trubk. soustavy rohové kus 10,00 173,00 1 730,00

13 5513730670 Hlavice termostatická pro veřejné prostory kus 10,00 666,00 6 660,00

Celkem za 734 Armatury 10 811,00

Díl: 735 Otopná tělesa
14 735000912R00 Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním kus 10,00 88,80 888,00

15 735111810R00 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 55,00 23,70 1 303,50

16 735157241R00 Otopná těl.panel. 11  500/ 520 kus 2,00 2 530,00 5 060,00

17 735157645R00 Otopná těl.panel. 22  500/ 920 kus 4,00 4 020,00 16 080,00

18 735157646R00 Otopná těl.panel. 22  500/1000 kus 4,00 3 950,00 15 800,00

19 735159220R00 Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm kus 10,00 274,00 2 740,00

20 735191910R00 Napuštění vody do otopného systému m2 55,00 9,00 495,00

21 735494811R00 Vypuštění vody z otopných těles m2 55,00 15,00 825,00

22 904   R03 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci topná zkouška h 24,00 280,00 6 720,00

Celkem za 735 Otopná tělesa 49 911,50

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : vytápění

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



Název :

č.p. Popis položky základ DPH

1. elektroinstalace 280 539,64 Kč

Rekapitulace celkem bez DPH 280 539,64 Kč

DPH 21% 58 913,32 Kč

Celkem s DPH 339 452,97 Kč

Vypracoval : J.Kolář

mobil: 608 558 530

email: jarek.kolar@pavelek.cz

Dne : 11.6.2018

CENOVÁ NABÍDKA
č. 18600170

Školní družina v budově ZŠ Datyňská 690,Vratimov

REKAPITULACE CENY



Výkaz výměr
Školní družina v budově ZŠ Datyňská 690,Vratimov

R E K A P I T U L A C E   N Á K L A D Ů ZÁKL.BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ 252343,64

CENA SPECIFIKACÍ 20396,00

ZKOUŠKY A REVIZE 7800,00

HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM 280539,64

S O U H R N   N Á K L A D Ů

PSV SILNOPROUD 10621,25

SPECIF.PSV SILNOPROUD 8595,26

PSV KABELY     11599,50

SPECIF.PSV KABELY             11450,36

PSV KOMPLETACE 5433,10

SPECIF.PSV KOMPLETACE         10226,31

PSV SVITIDLA          8260,00

SPECIF.PSV SVITIDLA           82561,20

PSV SLABOPROUD 12574,59

SPECIF.PSV SLABOPROUD 15316,88

HL.III-HZS 70400,00

POPLATEK                      5305,20

CENA MONTÁŽ.PRACÍ 252343,64

ROZVADECE                     20396,00

CENA SPECIFIKACÍ 20396,00

REVIZE 7800,00

ZKOUŠKY A REVIZE 7800,00



Oddíl REVIZE

Sazebník: VC-7/222/89 PERIODICKE REVIZE

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

0001 38010001 Vychozi revize hod 14 450,00 6300,00

0002 38010002 Spoluprace s reviznim technikem hod 5 300,00 1500,00

------------

0003 SOUČET REVIZE 7800,00

Oddíl PSV SILNOPROUD 

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Min/mj Celkem Min

0001 2100103012 Krabice KP 67/2 kus 48 5,44 261,12

0002 2100103210 Krabice 1903 odboc vcet zap kus 30 23,41 702,30

0003 210010322 Krabice KR 97 odboc vcet zap kus 5 24,05 120,25

0004 210100001 Ukonceni vodicu v rozv do 2,5mm2 kus 12 3,03 36,36

0005 210100002 Ukonceni vodicu v rozv do 6mm2 kus 4 3,41 13,64

0006 210100003 Ukonceni vodicu v rozv do 16mm2 kus 18 4,93 88,74

0007 210100251 Ukonceni kabelu do 4x10mm2 smrst.z. kus 15 18,34 275,10

0008 210100259 Ukonceni kabelu do 5x10mm2 smrst z. kus 2 25,30 50,60

0009 210190002 Montaz rozvodnic oceloplech do 50kg kus 1 51,90 51,90

0010 210220321 Svorka na potrubi BERNARD   Cu pas kus 12 15,85 190,20

0011 211190002 Montaz ventilatoru kus 2 69,62 139,24

0012 211010010 Hmozdinka HM 8 kus 40 4,87 194,80

------------

0013 SOUČET Časový fond položek [ minut ] 2124,25

0014 Časový fond položek [ hodin ] 35,40

------------

0015 SOUČET PSV SILNOPROUD 300,0 Kč/h 10621,25

Oddíl SPECIF.PSV SILNOPROUD 

Sazebník: Cenik materialu

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

0001 34571518 Krabice KP 67/2 kus 48 5,76 276,48

0002 34571521 Krabice univerz 1903- kus 30 39,60 1188,00

0003 34571562 Krabice KR 97/5 kus 5 101,42 507,10

0004 35442071 Paska Cu uzemnov  20x500x0,5/ kus 12 15,00 180,00

0005 35442150 Svorka uzemnovaci 32x29x2mm kus 12 11,40 136,80

0006 54233185 Ventilator s doběhem 30W,230V,50Hz kus 2 2966,94 5933,88

0007 56227008 Hmozdinka 8 kus 40 2,95 118,00

0008 58541113 Sadra kg 30 8,50 255,00

------------

0009 SOUČET SPECIF.PSV SILNOPROUD 8595,26

Oddíl PSV KABELY     

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Min/mj Celkem Min

0001 2108001050 Kabel CYKY 3Ax1,5 ul pod omitkou m 110 3,42 376,20

0002 2108001052 Kabel CYKY 3Cx1,5 ul pod omitkou m 280 3,42 957,60

0003 2108001062 Kabel CYKY 3Cx2,5 ul pod omitkou m 200 3,42 684,00

0004 2108001121 Kabel CYKY 5Cx6 ul pod omitkou m 20 3,54 70,80

0005 2108001150 Kabel CYKY 5Cx1,5 ul pod omitkou m 20 3,42 68,40

0006 210800546 Vodic CY 4 ul pevne m 10 5,43 54,30

0007 210800647 Vodic CYA 10 ul pevne m 20 5,43 108,60

------------

0008 SOUČET Časový fond položek [ minut ] 2319,90

0009 Časový fond položek [ hodin ] 38,67

------------



0010 SOUČET PSV KABELY     300,0 Kč/h 11599,50

Oddíl SPECIF.PSV KABELY             

Sazebník: Cenik materialu

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

0001 34111030 Kabel CYKY 3Ax1,5 mm2- m 115,5 10,95 1264,73

0002 34111032 Kabel CYKY 3Cx1,5 mm2- m 294 10,95 3219,30

0003 34111038 Kabel CYKY 3Cx2,5 mm2- m 210 19,00 3990,00

0004 34111073 Kabel CYKY 5Cx6 mm2- m 21 86,27 1811,67

0005 34111090 Kabel CYKY 5Cx1,5 mm2- m 21 18,41 386,61

0006 34140965 Vodic CY 4 mm2 zelenozluty- m 10,5 14,50 152,25

0007 34142338 Vodic CYA 10 mm2 zelenozluty- m 21 29,80 625,80

------------

0008 SOUČET SPECIF.PSV KABELY             11450,36

Oddíl PSV KOMPLETACE 

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Min/mj Celkem Min

0001 210110001 Spinac jednopolovy do vlhka kus 8 18,34 146,72

0002 2101100041 Spinac stridavy do vlhka kus 3 19,60 58,80

0003 2101100051 Spinac 1/OSo do vlhka kus 6 20,87 125,22

0004 2101110110 Zasuvka jednoducha zap 2p+Z kus 4 16,44 65,76

0005 2101110211 Zasuvka jednoducha 2p+Z do vlhka kus 24 25,56 613,44

0006 2101110212 Zasuvka jednoduch s PO-2p+Z do vlhka kus 3 25,56 76,68

------------

0007 SOUČET Časový fond položek [ minut ] 1086,62

0008 Časový fond položek [ hodin ] 18,11

------------

0009 SOUČET PSV KOMPLETACE 300,0 Kč/h 5433,10

Oddíl SPECIF.PSV KOMPLETACE         

Sazebník: Cenik materialu

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

0001 34535543 Spinac c.1 p.o.B IP44 kus 8 158,22 1265,76

0002 34535702 Spinac c.6 p.o.B IP44 kus 3 158,22 474,66

0003 34535773 Spinac c.1/OSo p.o.B IP44 kus 6 177,21 1063,26

0004 34535853 Ramecek jednonasobny B kus 2 18,00 36,00

0005 34551441 Zasuvka jednoducha p.o.bila,IP20 kus 4 115,20 460,80

0006 34551476 Zasuvka jednoducha p.o.B IP44 kus 24 167,72 4025,28

0007 34551485 Zasuvka jedn.s PO p.o.B IP44 kus 3 966,85 2900,55

------------

0008 SOUČET SPECIF.PSV KOMPLETACE         10226,31

Oddíl PSV SVITIDLA          

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Min/mj Celkem Min

0001 211207012 Svitidla montaz kus 28 59,00 1652,00

------------

0002 SOUČET Časový fond položek [ minut ] 1652,00

0003 Časový fond položek [ hodin ] 27,53

------------

0004 SOUČET PSV SVITIDLA          300,0 Kč/h 8260,00

Oddíl SPECIF.PSV SVITIDLA           

Sazebník: Cenik materialu

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

0001 34880198 Svitidlo LED 28W 2400lm kus 3 2516,40 7549,20

0002 34880199 Svitidlo LED 28W 2400lm+EMG kus 2 4844,40 9688,80



0003 34880200 Svitidlo LED 56W 4600lm kus 16 3123,60 49977,60

0004 34880201 Svitidlo LED 56W 4600lm+EMG kus 1 5455,20 5455,20

0005 34880202 Svitidlo LED 20W 1740lm kus 2 2480,40 4960,80

0006 34880203 Svitidlo M1 NM 7LED ST+PIKT kus 4 1232,40 4929,60

nouzove

------------

0007 SOUČET SPECIF.PSV SVITIDLA           82561,20

Oddíl PSV SLABOPROUD

Sazebník: VC-7/156-M M22 Montaze sdel.zariz.

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

0001 220260002 Krabice KU 68 p.o. kus 3 50,88 152,64

0002 220260552 Trubka PVC 23 mm p.o. m 110 29,58 3253,80

0003 220280221 Kabel SYKFY   5x4x0,8 v trub m 40 32,58 1303,20

0004 220280241 Kabel SYKFY   1x3x0,8 v trub m 5 32,58 162,90

0005 220300001 Forma do  delky 0,5  kab do     5x2 kus 3 174,06 522,18

0006 220301201 Zasuvka 2xRJ45 kus 3 325,00 975,00

0007 220320306 Mont elektr.ovladaneho zamku kus 1 962,07 962,07

0008 220320307 Mont hlasiteho vratneho kus 1 1695,00 1695,00

0009 220440513 Mont napajece kus 1 396,90 396,90

0010 220490043 Mont byt stanice hlasite kus 3 290,10 870,30

0011 220730222 Mont kab UTP Cat 6 m 70 32,58 2280,60

------------

0012 SOUČET PSV SLABOPROUD 12574,59

Oddíl SPECIF.PSV SLABOPROUD

Sazebník: Cenik materialu

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

0001 34121050 Kabel SYKFY 5x4x0,8 mm- m 42 18,82 790,44

0002 34121105 Kabel SYKFY 1x3x0,8 mm- m 5,25 13,63 71,56

0003 34149600 Kabel UTP Cat 6 m 73,5 13,80 1014,30

0004 34571063 Trubka PVC Monoflex 1423/1 m 115,5 12,74 1471,47

0005 34571511 Krabice KU 68 kus 3 8,87 26,61

0006 3822651 El.vratny kus 1 5576,00 5576,00

0007 3822661 El.zamek kus 1 918,00 918,00

0008 38226700 Sitovy napajec kus 1 1766,00 1766,00

0009 38227001 Domaci telefon kus 3 845,00 2535,00

0010 38457007 Zasuvka tdatova 2xRJ45 kus 3 382,50 1147,50

------------

0011 SOUČET SPECIF.PSV SLABOPROUD 15316,88

Oddíl HL.III-HZS 

Sazebník: Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

0001 50435101 Vypinani site hod 2 350,00 700,00

0002 50435102 Uprava stav.rozvadece R21 hod 2 350,00 700,00

0003 50435103 Koordinace prace s investorem hod 10 300,00 3000,00

0004 50435106 Demontaze hod 60 300,00 18000,00

0005 50435107 Urceni nejvhodnejsiho mista hod 20 350,00 7000,00

napojeni a napojeni nove SK a

odzkouseni

0006 50435109 Sekani drazek,kapes a prurazu hod 69 300,00 20700,00

0007 50435110 Zamazani drazek,kapes a prurazu hod 58 350,00 20300,00

------------

0008 SOUČET HL.III-HZS 70400,00

Oddíl POPLATEK                      

Sazebník: Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90



P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

0001 50435105 Poplatek za ekologickou likvidaci kus 28 8,40 235,20

svitidlo

0002 50435106 Poplatek za ekologickou likvidaci kus 28 2,50 70,00

zdroj

0003 50435107 Poplatek za ekologickou likvidaci kus 1 5000,00 5000,00

demontovaneho materialu

------------

0004 SOUČET POPLATEK                      5305,20

Oddíl ROZVADECE                     

Sazebník: Cenik materialu

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

0001 35714513 Rozvodnice RD31 kus 1 17400,00 17400,00

0002 35714514 Rozvodnice RD21-doplneni kus 1 2996,00 2996,00

------------

0003 SOUČET ROZVADECE                     20396,00




